

## LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA

I.D.: 53083759

Data publicarii 29.12.20 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 9.642,75 RON - 9.642,75 RON

Descriere: BATERIE DUS TIVOLI 6 BUC X 117.65 = 705.90 BATERIE CHIUVETA ER-A 106 7 BUC X 88.24 = 617.68 PISOAR 1 BUC X 134.45 = 134.45 DOZATOR SAPUN LICHID 4 BUC X 50.42 = 201.68 VAS WC MONDIAL 1 BUC X 138.66 = 138.66 REZERVOR WC GEBERIT 1 BUC X 107.56 = 107.56 VAS WC MONDIAL 3 BUC X 138.66 = 415.98 REZERVOR WC GEBERIT 3 BUC X 107.56 = 322.68 CAPAC WC 4 BUC X 31.93 = 127.72 RADIATOR PP 600/1800 3 BUC X 193.28 = 579.84 RADIATOR 22X600X600 2 BUC X 151.26 = 302.52 RADIATOR 22X600X1200 7 BUC X 260.5 = 1823.50 RADIATOR 22X600X1400 2 BUC X 294.12 = 588.24 RADIATOR 22X600X2000 2 BUC X 420.17 = 840.34 RADIATOR 22X600X2200 1 BUC X 504.2 = 504.20,ROBINET TUR 1/2 HERZ 16 BUC X 25.21 = 403.36 ROBINET RETUR 1/2 HERZ 16 BUC X 25.21 = 403.36 MUFA PPR 20X1/2 FE 32 BUC X 3.78 = 120.96 OLANDEZ PPR 32X1" FE 2 BUC X 15.97 = 31.94 MUFA PPR 32X1" FI 2 BUC X 10.08 = 20.16 TEAVA PPR 32 AL 90 BUC X 8.4 = 756.00 TEU PPR 32X20X32 30 BUC X 2.1 = 63.00 COT PPR 32/90 50 BUC X 1.68 = 84.00 COT PPR 20/90 45 BUC X 0.42 = 18.90 TEAVA PPR 20 FC AL 50 BUC X 4.2 = 210.00 TEU PPR 20 20 BUC X 0.84 = 16.80 CLEME PPR 32 80 BUC X 0.84 = 67.20 CLEME PPR 20 50 BUC X 0.42 = 21.00 CANEPA 2 BUC X 2.52 = 5.04 PASTA VERDE MARE 1 BUC X 10.08 = 10.08